
    
 
 
                     ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 

                                                       (Platí od 1. 9. 2022) 
 

        

STRAVNÉ  
 
 
Výši stravného určuje vyhláška č. 107/2005 Sb. O školním stravování. 
 
Svačinka dopol:     11,- Kč 
Oběd:                    30,- Kč  ( 33,- )  
Svačinka odpol:     11,- Kč 
                            ________ 
         
                            52,- Kč  (na celý den)      
           55,- Kč (odkladové děti na celý den)  
  
 

                    Záloha na stravné je stanovena na částku 1 030,- Kč/měs. 

 
 
 

„ŠKOLNÉ“ - Úplata za předškolní vzdělávání   
   
 

                 „Školné“ je stanoveno na částku 570,- Kč/měs. 
 

 
 Měsíční platba na celý den (školné + stravné) - 1 600,- Kč 

 
 
POZOR! 
Děti předškolního věku a děti s odkladem školní docházky platí pouze stravné.  
  
 
 Úhrada stravného a školného se provádí (v jedné částce) na účet 
 u ČSOB č. 194 319 721/0300, převodem z účtu vždy k 15-tému dni předcházejícího měsíce. 
 Každému dítěti je přidělen variabilní symbol, který je nutné při platbách uvádět. 
 
 
Vyrovnání přeplatků stravného proběhne v měsíci lednu 2023 (za období září až prosinec 
2022) a v měsíci září 2023  (za období leden až srpen 2023) 


